08 Módulo para Switch 2 R$ 9.600,00 R$ 19.200,00

12 Licenças eSight – WLAN AP 775 R$ 445,00 R$ 344.875,00

13 Licenças eSight – Network Device 120 R$ 1.125,00 R$ 135.000,00

TOTAL R$ 3.319.075,00

ITEM 01 – Access Point – AirEngine 5760-51
Quantidade: 115 (Cento e quinze) 

• PADRÃO: WI-FI 6
• MIMO: 2.4GHz 2X2 | 5GHz 4x4
• UL/DL OFDMA e MU-MIMO
• Autenticação 802.1x
• INTERFACES: 1 x 1/2.5/5GE + 1 x 1GE
• PoE: 802.3at/bt
• Usuários: 1024
• SSIDs: 16
• Ganho de Antena: 2.4GHz 4.5dBi | 5GHz 5.5 dBi

INCLUSO:

• KIT DE FIXAÇÃO